Scheffen zo Molheim im Dale das sy irs Gerichts gemey-: 
nen Ingesiegel an diesen Brief‘ wollen hencken.....:Vnd 

ward dieser Brio geben v-Dymusg nach dem Spntag In- 
ırocauit: im Jare vnsers Hern- funfisshenhondert dreyich 

vnd zwey more Trenirensi; : 
— — a TI. 

N® 106, 
Erzbifchof Johann von Trier ertheilet dem Collegiatſtifte zw ‚et. Caſtot 

in Ceblenz die Patronatrechte der Pfarreien zu Cobern, wirtled 
und Kern. — 1533. 

Johannes Dei gratia sancte Treuerensis ecclesie srchie- 

piscopus etc vniuersis et singulis Christi fidelibus presentes 
litteras inspecturis visuris lecturis seu legi audituris cum 

(1) Diefen Hof hatte Zohann von Helfenftein am Mittivoh nad 
Alerheiligen Zag 1532 an den trierifhen Zollſchreiber Eſchen⸗ 

felder, und biefer am Dienftag nah Epiphania 1533. an das 

Erzſtift Trier verkauft. Erzbiſchof Johann ſtellte ihn hierauf 
den erſten Verkaͤufern auf ihre Lebenszeit wieder zuruͤck. Aber 

auch dieſe gaben ihn dem Erzbiſchofe wieder, wornach er ih⸗ 

\ 
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subscriptorum notitia ad perpetpam rei memoriam. Com 
nostre sollicitudinis part, ad quam pontificali fulgentes. 
preeminentia vocau sumus, plurimum incumbat ecclesiis 
nostre: diocesis et potissimum illis que multifariis intom- 
modis et grauaminibus pregrauate in copünuem desolauo- 
nem et diminutionem prolabuntur, vigili cura preesse et 
prouidere, ac. anımum nostrum ad ea solerter dirigere per 
que in. diuino cultu ac aliis suis reddiubus.prauenübus ho- 
noribos prauilegiis libertatibus et.juribus felici et salubri in- 
cremento incessanter florsant et accrescant.. Verum cum 
nos hoc tempore collegistam ecclesiam sancti Castoris in- 
signis nastri oppidi Confluentini diete nostre däocesis. ac 
decanum et capitulum ejusdem vt ipsi tempore procedente 
possint altis personis sibi gratis et acceptis benevalos se om 
tendere, singularique ac gratioso studio fauore amore et 

gratia ampileotentes, ex mera nostra liberslitste et munifi- 
_ centia de expresso et libero consensu et assensu-venerabi- 
lum et nobilium deuotorum nobis dilectoram prepositi 
decani et capituli ecclesie nostre Treuerensis, prefatis de- 

cano et capitulo ecclesie sanati Castoris predicte jura nos- 
ira patronatus presentandi ad parochiales ecclesias pasto- 
rias sine plebanias locorum siue villarum in Cobern ‚Mert- 
loch et Kern nostre diocesis ad nos ad presens spectantia 
et pertinentia, ac prout ad predecessores nostros archiepis- 

copos Trevirenses hactenus spectarunt et pertinnerunt ac 
devoluta sunt (1) perpetuo et irrevocabiliter dedimus con-